
Uchwała Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 
w sprawie powołania Rad Społecznych przy samodzielnych publicznych 
zakładach opieki zdrowotnej 
 

Na podstawie art. 18 pkt  20  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)  oraz  art. 45 ust. 1 i ust. 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

 
§ 1. 

 
Powołuje si� Rady Społeczne przy samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, wymienionych w zał�cznikach Nr 1 - 8 do uchwały, w składach 
okre�lonych w tych zał�cznikach.       

§ 2. 
 

Upowa�nia si� Pana Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa, do 
zwołania pierwszego posiedzenia Rad, o których mowa w  § 1.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 
            

 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 i Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832  
oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984. 



 
Uzasadnienie 

 
 W dniach 26 kwietnia i 29 maja 2008 r. upłyn�ły kadencje wi�kszo�ci Rad 
Społecznych działaj�cych przy samodzielnych publicznych zakładach opieki 
zdrowotnej, dla których organem tworz�cym jest Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego, a zatem zgodnie z art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej, zachodzi konieczno�� powołanie przez 
Sejmik Województwa Mazowieckiego Rad Społecznych na nast�pn� kadencj�. 
 W skład Rady Społecznej, ka�dego z samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej wchodz�: 
• jako Przewodnicz�cy – Marszałek Województwa Mazowieckiego lub osoba przez 

niego wyznaczona; 
• jako członkowie: 

a) przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Mazowieckiego; 
b) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego; 
c) przedstawiciel rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego lub 

dyrektora Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego –  w zakładzie, 
w którym jest oddział kliniczny. 

Przewodnicz�cych Rad Społecznych wskazał pisemnie Marszałek 
Województwa Mazowieckiego w dniach 13 czerwca i 01 lipca 2008 r.  

Przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego zostali wybrani 
uchwał� Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 81/08 z dnia 21 kwietnia 2008 r. 
w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do składu Rad Społecznych działaj�cych 
przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim obszarze działania, 
uchwał� Nr 114/08 z dnia 16 czerwca 2008 r. w sprawie wydelegowania 
przedstawicieli Sejmiku do Rady Społecznej działaj�cej przy Mazowieckim Centrum 
Leczenia Chorób Płuc i Gru�licy w Otwocku, uchwał� Nr 115/08 z dnia 16 czerwca 
2008 r. w sprawie wydelegowania przedstawicieli Sejmiku do rady Społecznej 
działaj�cej przy Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
im. dr J. Psarskiego w Ostroł�ce oraz uchwał� Nr 116/08 z dnia 16 czerwca 2008 r. 
w sprawie wydelegowania przedstawicieli Sejmiku do Rady Społecznej działaj�cej 
przy Szpitalu Kolejowym im dr med. Wł. Roeflera.   

Wojewoda Mazowiecki wskazał swoich przedstawicieli pismami: 
1. z dnia 29 kwietnia 2008 r., znak: MCZP/III/8014/35/08; 
2. z dnia 12 maja 2008 r., znak: MCZP/III/8014/52/08; 
3. z dnia 25 czerwca 2008 r., znak: MCZP/III/8014/70/08; 
4. z dnia 26 czerwca 2008 r., znak: MCZP/III/8014/71/08; 
5. z dnia 26 czerwca 2008 r., znak: MCZP/III/8014/72/08; 
6. z dnia 27 czerwca 2008 r., znak: MCZP/III/8014/73/08; 
7. z dnia 27 czerwca 2008 r., znak: MCZP/III/8014/74/08. 



Rektor Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego wskazał swojego 
przedstawiciela pismem z dnia 31 marca 2008 r., znak: R3/320/2008. 

Dyrektor Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego wskazała 
swojego przedstawiciela pismem z dnia 25 marca 2008 r., znak: CO-065-1/08.  

Skład Rad Społecznych nw. samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, dla których organem tworz�cym jest Sejmik Województwa 
Mazowieckiego stanowi� zał�czniki do uchwały: 
1. Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. dr J. Psarskiego w Ostroł�ce; 
2. Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku; 
3. Wojewódzki Szpital Bródnowski w Warszawie; 
4. Szpital Kolejowy im dr med. Wł. Roeflera; 
5. Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  

im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie; 
6. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych „DREWNICA” 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Z�bkach; 
7. Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gru�licy w Otwocku; 
8. Wojewódzki Publiczny Zakład Onkologicznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 

 Uchwała w sprawie powołania Rad Społecznych przy ww. samodzielnych 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej  nie dotyczy spraw finansowo-ksi�gowych  
i nie powoduje skutków finansowych dla bud�etu Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
. 



Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Samodzielnym Zespole Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr J. Psarskiego w Ostroł�ce: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Adam Struzik.      
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Jan Krzysztof Gocłowski; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Arkadiusz Czartoryski, 
b) Danuta Janusz, 
c) Marian Krupi�ski, 
d) Jacek Płoski, 
e) Mariusz Popielarz, 
f) Adam Kurpiewski, 
g) Janusz Gołota. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym           
w Płocku: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Adam Struzik. 
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego –  Maria Janina Górecka; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Michał Boszko, 
b) Jan Ciastek, 
c) Krzysztof Głowacki, 
d) Arkadiusz Iwaniak, 
e) Henryk Janczewski, 
f) Konrad Jaskóła, 
g) Waldemar Kajkowski, 
h) Paweł Kolczy�ski, 
i) Jarosław Kozanecki, 
j) Arkadiusz Kozimi�ski, 
k) Grzegorz Lewicki, 
l) Adam Stachowicz, 
m) Grzegorz Szkopek, 
n) Dariusz Zawidzki. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 3 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Warszawie: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Bo�enna Pacholczak. 
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Krzysztof Miszewski; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Kazimierz Baranowski; 
b) Krzysztof Bugla, 
c) Danuta Janusz, 
d) Zofia Kozdrój, 
e) Rafał Zi�ba, 

3) przedstawiciel Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego – Maciej 
Karolczak; 

4) przedstawiciel Dyrektora Centrum Medycznego Kształcenia 
Podyplomowego – Andrzej Budaj. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 4 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Szpitalu Kolejowym im. dr med. Wł. 
Roeflera w Pruszkowie Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Waldemar Roszkiewicz 
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Dariusz Kowalski; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Ryszard Miazek, 
b) Krzysztof Sankiewicz, 
c) Rafał Sieradzki. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 5 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Wojewódzkim Samodzielnym Zespole 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  im. prof. Eugeniusza 
Wilczkowskiego w Gostyninie: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Jan Ciastek. 
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Jarosław Pałczy�ski; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Jan Baranowski, 
b) Marianna Kozimi�ska, 
c) Jan Krzewicki, 
d) Piotr Mrówczy�ski, 
e) Jarosław Pawluk, 
f) Piotr Pesta, 
g) Edmund Zieli�ski. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 6 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Wojewódzkim Szpitalu dla Nerwowo           
i Psychicznie Chorych „DREWNICA” Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Z�bkach: 
 
1. Przewodnicz�cy – Roman J�drzejczak.  
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Jacek Wciórka; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Janusz Chibowski, 
b) Roman Korzewicz, 
c) Lech Krasie�ko, 
d) Kazimierz Kurek, 
e) Bo�ena Manarczyk, 
f) Mariusz Mi�tus. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 7 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób 
Płuc i Gru�licy w Otwocku: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Ludwik Rakowski 
 
2. Członkowie: 
 
3) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Jerzy Łukaszewski; 
4) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Mariusz Szostak, 
b) Bohdan Szyma�ski, 
c) Józef Smor�g, 
d) Erwina Ry�-Ferens, 
e) Artur Brodowski, 
f) Andrzej Warszawski, 
g) Małgorzata Grajda, 
h) Zofia Szyma�ska-Avakumovi�, 
i) Kacper Pietrusi�ski, 
j) Danuta Szufnarowska, 
k) Barbara Kaczorek, 
l) Marzena Bochenek. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zał�cznik Nr 8 
do uchwały Nr 146/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 lipca 2008 roku 

 

 
Rada Społeczna działaj�ca przy Wojewódzkim Publicznym Zakładzie 
Onkologicznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie: 
 
1. Przewodnicz�cy -  Urszula Kierzkowska. 
 
2. Członkowie: 
 
1) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego – Maria Kwasiborska; 
2) przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

a) Czesława Broncel, 
b) Agnieszka Chru�ciel, 
c) Włodzimierz Jan Jagieła, 
d) Teresa Wyszy�ska. 

 


